
 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830/831/832/833 /468  e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
 

DECRETO RETTORALE 
 
 
Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice “Borse per la partecipazione al Talent Improvement Program (TIP) per 
studenti dell’Università degli studi di Bergamo talentuosi a favore di studenti iscritti al secondo anno della laurea 
magistrale o al quinto anno della laurea a ciclo unico nell’anno accademico 2024/2025” 

 
IL RETTORE 

 
RICHIAMATA la determinazione rep. 57/2024, prot. 18915/V/1 del 24/01/2025 con la quale si approvava per l’a.a. 
2024/2025 il Bando di concorso per l’assegnazione di n. 16 borse per la partecipazione al Talent Improvement 
Program (TIP) per studenti dell’Università degli studi di Bergamo talentuosi a favore di studenti iscritti al secondo 
anno della laurea magistrale o al quinto anno della laurea a ciclo unico nell’anno accademico 2024/2025; 
 
VISTE le disponibilità manifestate dai seguenti docenti referenti dei corsi di studio ad essere nominati quale 
componenti; 

• Prof.ssa Battagion Maria Rosa (Scienze Economiche)  
• Prof.ssa Boffelli Albachiara (Ingegneria Gestionale, dell'Informazione e della Produzione) 
• Prof.ssa Conte Elisabetta (Scienze Umane e Sociali) 
• Prof. Cosma Antonio (Scienze Aziendali) 
• Prof. Labò Simone (Ingegneria e Scienze Applicate) 
• Prof. Rossi Luca Carlo (Lettere, Filosofia, Comunicazione) 
• Prof.ssa Signorini Elena (Giurisprudenza) 
• Prof. Tononi Marco (Lingue, Letterature e Culture Straniere) 

 
 
VISTA la necessità di procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice per lo svolgimento dei colloqui 
previsti dal bando di concorso; 
 

DECRETA 
 

- La Commissione esaminatrice per la selezione relativa al bando di concorso per l’assegnazione di n.  16 borse per la 
partecipazione al Talent Improvement Program (TIP) per studenti dell’Università degli studi di Bergamo talentuosi a 
favore di studenti iscritti al secondo anno della laurea magistrale o al quinto anno della laurea a ciclo unico nell’anno 
accademico 2024/2025 è così costituita: 

 
• Prof.ssa Boffelli Albachiara – Presidente  
• Prof.ssa Battagion Maria Rosa - Componente  
• Prof.ssa Conte Elisabetta - Componente) 
• Prof. Cosma Antonio - Componente 
• Prof. Labò Simone - Componente 
• Prof. Rossi Luca Carlo - Componente 
• Prof.ssa Signorini Elena - Componente  
• Prof. Tononi Marco - Componente 

 
 
Bergamo, come da registrazione da protocollo 
 
 

                           IL RETTORE 
                           Prof. Sergio Cavalieri 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i 
 


		2025-02-28T09:22:14+0000
	Sergio Cavalieri




